



LE 1^{er} PRODUIT

2€_{,94}

LE 2^e PRODUIT

1€_{,18}

-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

4 BATÔNNETS GLACÉS DOUBLE GOLD CARAMEL BILLIONAIRE "MAGNUM"

284 g. Le kg : 10,35 €. Par 2 (568 g) : 4,12 € au lieu de 5,88 €. Le kg : 7,25 €.

Egalement disponible au même prix : Double chocolat, Double Caramel (284 g) ou Double Sunlover (300 g) (9,80€ le kg).



LE 1^{er} PRODUIT

4€_{,50}

LE 2^e PRODUIT

1€_{,44}

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

4 CÔNES GLACÉS NOISETTE & CHOCOLAT "MAGNUM"

260 g. Le kg : 17,31 €. Par 2 (520 g) : 5,94 € au lieu de 9,00 €. Le kg : 11,42 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.⁽¹⁾



LE 1^{er} PRODUIT

4€_{,10}

LE 2^e PRODUIT

1€_{,64}

-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

BONBONS GLACÉS CHOCOLAT BLANC & COOKIES "MAGNUM"

168 g. Le kg : 24,40 €. Par 2 (336 g) : 5,74 € au lieu de 8,20 €. Le kg : 17,08 €. Egalement disponible au même prix : Caramel Salé & Amande ou Gold Caramel Billionaire.



3€_{,53}

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

2€_{,47}

TICKET E.Leclerc
COMPRIS**

30%
avec la Carte
soit **1€_{,06}**
sur la carte

3 BATÔNNETS GLACÉS CRACKING MACADAMIA NUT BRITTLE "HÄAGEN-DAZS"

201 g. Le kg : 17,56 €. Egalement disponible au même prix : Strawberry ou Salted Caramel (204 g) (17,30€ le kg) ou Cookie & Cream (192 g) (18,39€ le kg).

**2+1
OFFERT**

DIFFÉRENTES VARIÉTÉS, LA
MOINS CHÈRE OFFERTE



SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA GAMME "BEN & JERRY'S"

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion. Panachage possible. L'avantage s'applique sur le produit le moins cher.

Ticket
E.Leclerc

34%

avec la
Carte

PRODUIT
PARTENAIRE



SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA GAMME "SOLERO & TWISTER"

Offre en "Ticket E.LECLERC" non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'un autre "Ticket E.LECLERC" ou d'une autre promotion.

-30%



**CARTE
D'OR**

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA GAMME "CARTE D'OR"

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. *** Voir modalités en page 2. (1) Voir détails en points de vente.

